CINCUENTA Y OCHO MTL TRESCIENTOS VETNTE CON CUARENTA Y ']O)
este monto serán asignados donde se ejecutará este presupuesto participativo dentro áé i,,,,
comunidades del municipio.

Artículo 2.- Se aprueba conlo monto máxinro por obra un total de RD$ 180,000.00 (CIENTO
OCHENTA MIL PIISOS) validado por el estudio de pref'actibilidad correspondiente.

Artículo 3.- Se anexa un cuadro a la presente resolución contentivo de las obras o proyectos
que confbrman el menú ne¡;ativo y positivo para el Plan de Inversión Municipal (PIN,I).